¹⁷⁰ *OM* 1.4 *se minima quaeque persequuturum*; *CIA* 5.10: ...*Aelium Cordum legat, qui frivola ... cuncta persequitur*; 11.2: ...*Cordus, qui talia persequitur...*; *Max.*27.7: ...*ut Iunius Cordus loquitur (harum rerum persecutor est)...*; *Max.*31.4: *longum est omnia persequi, quae qui scire desiderat, is velim, ut saepe dixi, legat Cordum...* and here, *MB* 4.5: *eo modo quo Iunius Cordus est persecutus omnia*. Note the use of participium futuri activi, verbum finitum (in present and perfect), noun and infinitive. The *variatio* makes the impression of a deliberate literary figure.

instances of Cordus' name in *MB* 4.5: *Sed priusquam de actibus eorum loquar, placet aliqua dici de moribus atque genere, non eo modo quo Iunius Cordus est persecutus omnia, sed illo quo Suetonius Tranquillus et Valerius Marcellinus, quamvis Curius Fortunatianus, qui omnem hanc historiam perscripsit, pauca contigerit, Cordus vera tam multa, ut etiam pleraque vilia et minus honesta perscripserit.* This passage, which serves to explain the order and the way in which topics will be discussed, has been linked (along with other passages)¹⁷¹ to Suetonius *Jul.*44.4:¹⁷² *de qua priusquam dicam, ea quae ad formam et habitum et cultus et mores, nec minus quae ad civilia et bellica eius studia pertineant, non alienum erit summam exponere.* The programmatic statements in the *HA* could as well be linked to Nepos's words in *Epam.* 1.1: *De hoc priusquam scribimus, haec praecipienda videntur lectoribus, ne alienos mores ad suos referant (...)* and 1.3-4: *Cum autem exprimere imaginem consuetudinis atque vitae¹⁷³ velimus Epaminondae, nihil videmur debere praetermittere, quod pertineat ad eam declarandam. Quare dicemus primum de genere eius, deinde quibus disciplinis et a quibus sit eruditus, tum de moribus ingenique facultatibus et si qua alia memoria digna erunt, postremo de rebus gestis (...).* The correspondence between *MB* 3.1 *de moribus atque genere* and *Epam.* 1.4 *primum de genere eius (...)* *tum de moribus* in particular seems to indicate a link with Nepos. In *MB* 8.1 the announced topic is closed with the words: *Haec de moribus atque genere,* whereafter the *acta* are discussed. Note again that, after Iunius Cordus in *OM* and Tattius Cyrillus in *Max.*, imitations of Nepos are accompanied by two fictitious biographers: Valerius Marcellinus and Curius Fortunatianus. For whatever reason, the author of the *HA* appears to try and hide his real model by quoting invented authors.